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MARVEL AVENGERS

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0344

Producent Brak

Opis produktu
  

Marvel's Avengers to przygodowa gra akcji osadzona w uniwersum Marvela. Tytuł funkcjonuje w modelu gry-usługi i jest
stale rozwijany oraz uzupełniany o nową zawartość. Produkcja powstała w wyniku współpracy studiów Crystal Dynamics
i Eidos-Montréal, wydania podjęła się natomiast firma Square-Enix.

Fabuła

Historia przedstawiona w Marvel's Avengers rozpoczyna się w tzw. Dniu A, kiedy to następuje otwarcie nowej, zaawansowanej
technologicznie siedziby Avengers w San Francisco. Uroczystość prowadzi grupa superbohaterów: Thor, Iron Man,
Hulk, Kapitan Ameryka i Czarna Wdowa. Całe to wydarzenie kończy się katastrofą – seria wybuchów niszczy dużą część
miasta, a winą obarczeni zostają herosi. Drużyna bohaterów rozpada się, Kapitan Ameryka zostaje uznany za martwego, a
reszta Mścicieli w samotności próbuje poradzić sobie z konsekwencjami tragedii. Nowe zagrożenie sprawia jednak, że
herosi muszą na nowo połączyć siły i stawić czoła potężnej organizacji AIM.

W Marvel's Avengers zadbano o to, by bohaterowie mieli wygląd zbliżony do komiksowych odpowiedników – nie wzorowano
się więc na kreacjach aktorów z niezwykle popularnego Kinowego Uniwersum Marvela (MCU).

Gameplay

Marvel's Avengers jest klasycznym przedstawicielem gatunku przygodowych gier akcji. Zabawa skupia się na eksploracji
kolejnych etapów i walce z przeciwnikami. Twórcy zadbali, by każdy heros atakował w sposób charakterystyczny dla
jego komiksowego odpowiednika. Sprawia to, że rozgrywka się zmienia wraz z kontrolowanym bohaterem. W tytule
zaimplementowany został także rozbudowany system rozwoju postaci. Wraz z postępem odblokowywane są nowe zdolności i
ekwipunek, co umożliwia stałe zwiększanie skuteczności herosów. Dodatkowo w grze znaleźć można różnego rodzaju
przedmioty kosmetyczne, które pozwalają na personalizację poszczególnych bohaterów.

Tryb coop

W misjach fabularnych Marvel's Avengers umożliwia zabawę w trybie single player. Twórcy pozwolili jednak także na
zabawę w kooperacji w zespole złożonym maksymalnie z czterech osób w specjalnie przeznaczonych dla tego celu
operacjach.

Crossplay

Gra Marvel's Avengers oferuje tylko ograniczoną opcję rozgrywek międzyplatformowych – zagrać ze sobą mogą
użytkownicy Xboksa One i Xboksa Series X albo PS4 i PS5.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/marvel-avengers-p-7113.html
https://www.gry-online.pl/slownik-gracza-pojecie.asp?ID=86
https://www.gry-online.pl/slownik-gracza-pojecie.asp?ID=78
http://www.tcpdf.org

